Le financement de la fourniture objet du présent Dossier d’appel d’offres sera assuré par la ligne « acquisition des 
matériels informatiques » inscrite au budget de fonctionnement du Fonds routier pour l’exercice 2024. 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de la commande est de vingt-cinq millions (25 000 000) FCFA TTC. 

6. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables (7h30-15h30) dans les bureaux du Fonds routier 
sis à l’Immeuble SNI, 12ème étage, porte 12.21 –Tél. (237) 222 22 47 52 - Yaoundé - Cameroun, dès diffusion du

[...]

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu dans les bureaux du Fonds routier sis à l’Immeuble SNI, 12ème étage, 
porte 12.21 -Tél. (237) 222 22 47 52 - Yaoundé - Cameroun, sur présentation d’une quittance de versement au compte 
d’affectation spécial CAS ARMP n° 33598860001-94 à la BICEC, d’un montant de 25 000 (vingt-cinq mille) FCFA, 
non remboursable, représentant les frais d’acquisition du dossier. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires 
devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète : BP…… ; FAX ……… ; TEL………… 

8. Remise des offres 
Les offres rédigées en français ou en anglais, en sept (7) exemplaires dont (un) original et six (6) copies marqués

[...]

4. Financing 
The supply under this Call for Tenders will be funded by the line “Purchase of Computer Equipment” included in the 
operating budget of the Road Fund for the 2024 Financial Year. 

5. Estimated cost 
The estimated cost of this order is twenty-five million (25,000,000) CFA francs, inclusive of taxes. 

6. Consultation of Tender Documents 
Tender documents can be consulted during working hours (7.30 a.m. - 3.30 p.m.) in the Road Fund offices, located at 
SNI Building, 12th floor, Room 12.21 - Tel.: (237) 222 22 47 52- Yaoundé- Cameroon, upon publication of this call

[...]

Tender documents can be obtained from the Road Fund, located at the SNI Building, 12th floor, Room 12.28 -Tel.: 
(237) 222.22.47.52 - Yaounde - Cameroon, upon presentation of the receipt of payment into the earmarked account 
CAS ARMP No. 33598860001-94 at BICEC, of a non-refundable fee of 25,000 (twenty-five thousand) CFA francs. 
When collecting the documents, tenderers shall be registered by indicating their complete address: PO Box……; 
Fax………; Tel.………… 

8. Submission of Tenders 
Tenders drafted in French or English and in septuplicate (7), including one (1) original and six (6) copies labelled as